
1 UKS Hubal Białystok 39,5

2 SKB Suwałki 16,5

3 KS Chojnik Jelenia Góra 15

4 UKS Sokół Ropczyce 15

5 MKS Spartakus Niepołomice 11,5

6 UKS Start Widełka 10,5

7 AZS AGH Kraków 8,5

8 UKS Kiko Zamość 8

9 UKSB Milenium Warszawa 8

10 MKB Lednik Miastko 7,5

11 UKS Orbitek Straszęcin 6

12 LUKS Księżyno 4,5

13 MKS Orlicz Suchedniów 4

14 UKS Kometa Sianów 4

15 BKS Kolejarz Częstochowa 2

16 KS Stal Sulęcin 2

17 UKS Badminton Stare Babice 2

18 UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle 2

19 UKS Unia Bieruń 2

1 MLKS Solec Kujawski 85

2 LKS Techni Głubczyce 56

3 UKS Hubal Białystok 27,5

4 MKS Orlicz Suchedniów 22,5

5 MKS Dwójka Blachownia 19,5

6 UKS Badminton Stare Babice 19,5

7 AZS AGH Kraków 11

8 AZS WAT Warszawa 11

9 BKS Kolejarz Częstochowa 11

10 UKS Plesbad Pszczyna 11

11 KS Chojnik Jelenia Góra 8,5

12 AZS UWM Olsztyn 5,5

13 SKB Piast Słupsk 5,5

14 UKS Kiko Zamość 5,5

15 UKS Ostrówek 5,5

16 UKS Sokół Ropczyce 5,5

1 UKS Hubal Białystok 30

2 UKS Orkan Przeźmierowo 24,5

3 MLKS Solec Kujawski 21,5

4 AZS AGH Kraków 17

5 LUKS Badminton Choroszcz 16,5

6 LKS Technik Głubczyce 12

7 UKS Kiko Zamość 10

8 UKS Smecz Bogatynia 6

9 UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle 4,5

10 UKS Ząbkowice Dąbrowa Górn. 4,5

11 KS Chojnik Jelenia Góra 4

12 MKS Orlicz Suchedniów 4

13 UKS Orliki Ropica Polska 4

14 UKSB Milenium Warszawa 4

15 KKS Ruch Piotrków Trybunalski 2

16 KS Match Point Ślęza 2

17 MMKS Gdańsk 2

1 UKS Hubal Białystok 102

2 UKS Plesbad Pszczyna 34,5

3 KS Chojnik Jelenia Góra 28

4 UKS Orbitek Straszęcin 23

5 UKS Kiko Zamość 22,5

6 MKS Orlicz Suchedniów 22

7 BKS Kolejarz Częstochowa 17

8 UKS KSBad Kraków 16,5

9 MKS Dwójka Blachownia 11

10 UKS Sokół Ropczyce 11

11 AZS UW Warszawa 8,5

12 AZS WAT Warszawa 8,5

13 AZS AGH Kraków 5,5
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1 UKS Hubal Białystok 199

2 MLKS Solec Kujawski 107

3 LKS Technik Głubczyce 68

4 KS Chojnik Jelenia Góra 55,5

5 MKS Orlicz Suchedniów 52,5

6 UKS Kiko Zamość 46

7 UKS Plesbad Pszczyna 45,5

8 AZS AGH Kraków 42

9 UKS Sokół Ropczyce 31,5

10 MKS Dwójka Blachownia 30,5

11 BKS Kolejarz Częstochowa 30

12 UKS Orbitek Straszęcin 29

13 UKS Orkan Przeźmierowo 24,5

14 UKS Badminton Stare Babice 21,5

15 AZS WAT Warszawa 19,5

16 LUKS Badminton Choroszcz 16,5

17 SKB Suwałki 16,5

18 UKS KSBad Kraków 16,5

19 UKSB Milenium Warszawa 12

20 MKS Spartakus Niepołomice 11,5

21 UKS Start Widełka 10,5

22 AZS UW Warszawa 8,5

23 MKB Lednik Miastko 7,5

24 UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle 6,5

25 UKS Smecz Bogatynia 6

26 AZS UWM Olsztyn 5,5

27 SKB Piast Słupsk 5,5

28 UKS Ostrówek 5,5

29 LUKS Księżyno 4,5

30 UKS Ząbkowice Dąbrowa Górn. 4,5

31 UKS Kometa Sianów 4

32 UKS Orliki Ropica Polska 4

33 KKS Ruch Piotrków Trybunalski 2

34 KS Match Point Ślęza 2

35 KS Stal Sulęcin 2

36 MMKS Gdańsk 2

37 UKS Unia Bieruń 2
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Klasyfikacja klubowa juniorek

Klasyfikacja klubowa kobiet

Klasyfikacja klubowa juniorów

Klasyfikacja klubowa mężczyzn

MMP i MPJ w Badmintonie, Pszczyna 2014 

klasyfikacje wg płci i kategorii wiekowych

MMP i MPJ w Badmintonie, Pszczyna 2014 

klasyfikacja łączna


